VR
Parkett

LOGGIA
Plattenbelag

WOHNKUCHE
Parkett
21,22 m?
RH: 252 cm

GANG

Parkett BAD
2,027m?2 Feinsteinzg.
3,65 m?

wC
Feinsteinzg.
21m?

5m

2.0G
TUR33
Wohnrdume 47,30 m?
Loggia 3,85 m?

MaBstab 1:100
Stand 15.09.2025

Lie
Alle te
Charakter. Sp

Kaufpreis nicht enthalten. Druck-
Irrtii und  baulich
Die  WohnungsgréBen  sind
sich  durch  die De
eblich ist in jedem Fall der

Angaben  und
geringfligig ~ andern
Kaufvertrag
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